
Ab 29.09 2023

3750 2.338

3560 2.382

Telefon Raum

3529 2.369

3670 2.365

3530 

3971 

3867

2.364 

2.364 

2.360     

Fallmanagement                               

Teilhabeplanung                               

Teilhabeplanung 

3949 2.368 Fallmanagement

3859 2.368 Teilhabeplanung

Frau Baysa 3949 2.368 Fallmanagement

NN Teilhabeplanung

3970 2.360

3584 

3496

2.362 

2.362

3972 2.367 Fallmanagement

3524 

3851

2367 

2.367

Teilhabeplanung                 

Teilhabeplanung

3970 2.360

3584 

3671 

3496

2.362 

2.362 

2.362

3972 2.367 Fallmanagement                            

3524 

3851

2.367 

2.367

Teilhabeplanung                             

Teilhabeplanung

Mitarbeiter/in       Telefon Raum

Team 34-2 

3868 2.337

3860 2.360

3498 2.334

3489 2.336

3882 2.332

3499 2.335

3491 2.333

3500 2.336

3862 2.334

3806 2.336

3897 2.334

3864 2.332

3845 2.335

3506 2.335

3507 2.333

Frau Wachler 3807 2.334

Telefon Raum

3869 2.339

3636 2.265

3802 2.248

Frau Schultzik 3458 2.248

3925 2.246

3503 2.254

3575 2.252

Elmshorn, Kölln-Reisiek 3497  

3571

c.kunze@kreis-pinneberg.de f.bezerra-

krawietz@kreis-pinneberg.de

Sozialraum Pinneberg 50                                                                                                                                                                                                                                               
Appen, Ellerhoop, Ellerbek, Borstel-Hohenraden, Kummerfeld, Prisdorf, Tangstedt, Pinneberg, Schenefeld, Halstebek, Rellingen

2.363  

2.363

Fallmanagement                                                                              

Teilhabeplanung

Frau Bohrmann 

Frau Baysa Barmstedt, Bullenkuhlen, Heede, 

Langeln, Lutzhorn

c.baysa@kreis-pinneberg.de

Sozialraum Barmstedt  20                                                                                                                                                                                                                   

Frau Kunze                                                                                                                                                                      

Frau Bezerra-Krawietz

Sozialraum Uetersen, Tornesch  30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Heidgraben,Neuendeich, Uetersen, 

Tornesch

c.baysa@kreis-pinneberg.de

Sozialraum Quickborn  40                                                                                                                                                                                                                         

h.rehberg@kreis-pinneberg.de 

k.paschen@kreis-pinneberg.de

Schenefeld

h.rehberg@kreis-pinneberg.de 

k.paschen@kreis-pinneberg.de

j.kurth@kreis-pinneberg.de

s.lueders@kreis-pinneberg.de 

n.alfes@kreis-pinneberg.de 

c.kloeppner@kreis-pinneberg.de

s.tyedmers@kreis-pinneberg.de 

c.termuehlen@kreis-pinneberg.de 

i.wernicke@kreis-pinneberg.de

Fallmanagement/Teilhabeplanung

Fallmanagement/Teilhabeplanung

Frau Jafri                                                                  

Frau Rehberg                                                                                  

Frau Paschen

Fallmanagement
Mez - Sak

Frau Schulze, A.                                            

Frau Kurth

Frb - Her r.schultzik@kreis-pinneberg.de

Frau Hess Sal - Vol c.hess@kreis-pinneberg.de

A - Frau

Pf - Z p.jorek@kreis-pinneberg.de

Buchstabenbereich

EGHSozialraumWedel@kreis-

pinneberg.de

s.schulze@kreis-pinneberg.de

Frau Dröse Hes - Mey a.droese@kreis-pinneberg.de

EGHSozialraumPinneberg@kreis-

pinneberg.de

Frau Thies TL/ Vertr. Herr Martens

Herr Samuel m.samuel@kreis-pinneberg.de

Email-Adresse 

Frau S.Schulze TL/ Vert. Frau A.Schulze

t.jordan@kreis-pinneberg.de

Pm - Sche

Schf - Sta

A - Di

Dj - Ho

Frau Schubert Lb - Pl

Herr Litty Hp - La b.litty@kreis-pinneberg.de

d.balschun@kreis-pinneberg.de

g.boza@kreis-pinneberg.de

s.wachler@kreis-pinneberg.de

FD34 Fachdienst Teilhabe Telefonliste 
04121/4502-Durchwahl (s.unten)  Fax-Nr: 04121/4502 9 + Durchwahl Ansprechpartner

Frau Keil  Fachdienstleitung/ Vertr. Herr Reinsdorff b.keil@kreis-pinneberg.de

EGH Minderjährige 1800/5500 geistig /körperlich behinderte Jugendliche und Kinder mit Förderbedarfen                                                                                                                                                                 

Team 34-1
Mitarbeiter/in Bezirk Email-Adresse 

EingliederungshilfeMinderjaehrige@

kreis-pinneberg.de

s.schuemann@kreis-pinneberg.deFrau Schümann Assistenz Fachdienstleitung

Team 34-1 

s.lueders@kreis-pinneberg.de 

n.alfes@kreis-pinneberg.de 

c.kloeppner@kreis-pinneberg.de

Sozialraum Wedel  60                                                                                                                                                                                                                     

Haseldorf, Hetlingen, Holm, Heist, 

Moorrege,Haselau,Wedel

k.bohrmann@kreis-pinneberg.de

Team 34-3 

Frau Nagel Bilsen, Bönningstedt, Hemdingen, 

Hasloh, Quickborn

Halstenbek, Appen, Ellerhoop, 

Ellerbek,   Borstel-Hohenraden, 

Kummerfeld, Prisdof, Tangstedt, 

Rellingen, HELGOLAND

m.nagel@kreis-pinneberg.de

Frau Tyedmers                                                                     

Frau Termühlen                                                                         

Frau Wernicke

Buchstabenbereich Email-Adresse 

Herr Wieckhorst

Frau Röper K - Mue e.roeper@kreis-pinneberg.de

Muf - Schr r.martens@kreis-pinneberg.deHerr Martens 

Schs - Z b.maag@kreis-pinneberg.deFrau Maag                                                         

Herr Schlender

z.jafri@kreis-pinneberg.de

Frau Dietz

A - Fr t.wieckhorst@kreis-pinneberg.de

f.schlender@kreis-pinneberg.de

Frau Kettler-Busse GZ./Abrechnung t.kettler-busse@kreis-pinneberg.de

Frau Nagel 

Pinneberg

m.nagel@kreis-pinneberg.de

Frau Tyedmers                                                                        

Frau Wernicke

s.tyedmers@kreis-pinneberg.de  

i.wernicke@kreis-pinneberg.de

Sozialraum Pinneberg 50                                                                                                                                                                                                                         

Frau Lüders                                                                                     

Frau Alfes                                                                                         

Frau Klöppner                                  

EGH Erwachsene 1100/ 6000 Eingliederungshilfen für Erwachsene  (ambulant, in besonderer Wohnform)                                                                                                                                                                                                                             

Team 34-2 + Team 34-3

3530 

3971 

3867

2.364 

2.364 

2.360

Fallmanagement                            

Teilhabeplanung                             

Teilhabeplanung 

Sozialraum Elmshorn  10                                                                                                                                                                                            

Frau Lüders                                                                    

Frau Alfes                                                                                       

Frau Klöppner                                       

Bevern, Bokel, Bokholt- Hanredder, 

Brande-Hörnerkirchen, 

Gr.Offenseth-Aspern, Groß 

Nordende, Kl.Of.-Sparrieshoop, 

Klein Nordende, Osterhorn, Raa-

Besenbek, Seester, Seestermühe, 

Seeth-Ekholt, Westerhorn

Frau Boza                       

Frau Kittner

Frau Jordan                    

s.schubert@kreis-pinneberg.de

Frau Rehländer              Stb - Z w.rehlaender@kreis-pinneberg.de

m.kittner@kreis-pinneberg.de

Fallmanagement

Teilhabeplanung

Frau Balschun ehem. Nissen 

k.thies@kreis-pinneberg.de

Fs - J m.dietz@kreis-pinneberg.de

Frau Hoffmann Abrechnung 

Frau Jafri                                                                        

Frau Rehberg                                                                                  

Frau Paschen

A - Ham k.hoffmann@kreis-pinneberg.de

Mitarbeiter/in       

Frau Jorek  Abrechnung 

an.schulze@kreis-pinneberg.de

j.kurth@kreis-pinneberg.de

Sozialraum Wedel 60/ Quickborn 40/ Tornesch/ Uetersen 30                                                                                                                                                                                   
Haseldorf, Hetlingen, Holm, Wedel, Bilsen, Bönningstedt, Hemdingen, Hasloh, Quickborn, Heidgraben, Heist, Moorrege, Neuendeich, Haselau, Uetersen, Tornesch, Helgoland



3527 2.254

3863 2.248

3923 2.248

3857 2.254

3926 2.246

3522 2.250

3696 2.252

3505 2.252

3504 2.254

Mitarbeiter/in       Telefon Raum

3553 2.264

3847 2.265

3502 2.258

3921 2.330

3493 2.330

3992 2.331

3558 2.260

3508 2.258

3552 2.331

3517 2.262

3922 2.330

3865 2.331

3557 2.260

3858 2.330

Ger - Km

Frau Raabe 

Ti - Z

Herr Reinsdorff TL/ Vertr. Frau Schmidke, Frau Höler

Frau Wilcke Abrechnung

A - Bog

a.schmidke@kreis-pinneberg.de

Kn - Mh f.schoer@kreis-pinneberg.de

c.boje@kreis-pinneberg.de

Schm - Z

Frau Schürmann             

h.schurbohm@kreis-pinneberg.de

Teilhabeplanung

Frau Schmidke 

n.giedt@kreis-pinneberg.de

a.raabe@kreis-pinneberg.de

l.goede@kreis-pinneberg.de

Fallmanagement

Frau Schurbohm Boh - Geq

a.oetjens@kreis-pinneberg.deTre - ZFrau Oetjens

Frau Boje                                                

Herr Göde Mi - Schl

Frau Giedt                    

Frau Heckmann Sag - Trd s.heckmann@kreis-pinneberg.de

Buchstabenbereich

Frau Schoer                   

A - Geq

s.wilcke@kreis-pinneberg.de

Sozialraum Elmshorn 10/ Barmstedt 20                                                                                                                                                                                                                
Bokel, Brande-Hörnerkirchen, Osterhorn, Westerhorn, Bevern, Bokholt-Hanredder, Gr. Off.-Aspern, Gr. Nordende, Kl. Nordende, Kl. Off.-Sparrieshoop, Kölln-Reisiek, Seester, Raa-

Besenbek, Seestermühe, Seeth-Ekholt, Elmshorn, Barmstedt, Bullenkuhlen, Heede, Langeln, Lutzhorn 

a.reinsdorff@kreis-pinneberg.de

Han - Pe

Team 34-4 

Email-Adresse 

EGHSozialraumElmshorn@kreis-

pinneberg.de

Frau Beta                        

Teilhabeplanung

Vom - Z n.zablocki@kreis-pinneberg.de

s.maybaum@kreis-pinneberg.de

k.beta@kreis-pinneberg.de

a.schuermann@kreis-pinneberg.de

b.evers@kreis-pinneberg.de

Schum - Th

A - Die j.bartholomae@kreis-pinneberg.de

Kb - Mel

Mem - Per

Frau Mandel Had - Ka

Frau Wendt j.wendt@kreis-pinneberg.de

Frau Kolpe

Frau Zablocki

Herr Bartholomä 

e.mandel@kreis-pinneberg.de

l.kolpe@kreis-pinneberg.deDif - Hac

Frau Buß Ke - Os

Frau Iken Ot - Saf k.iken@kreis-pinneberg.de

Frau Höler                      Ger - Kd j.hoeler@kreis-pinnebrg.de

m.buss@kreis-pinneberg.de

Frau Maybaum 

Pes - SchulHerr Evers


